	


	Општина Берово
13.941 жители
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	Општина Виница
19.938 жители

	


	Општина Делчево
17.713 жители

	


	Општина Зрновци
3.264 жители
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	Општина Карбинци
4 012 жители

	


	Општина Кочани
38.092 жители

	


	Општина Македонска Каменица
8.110 жители

	


	Општина Пехчево
5.517 жители

	


	Општина Пробиштип
16.193 жители

	


	Општина Чешиново-Облешево
7.490 жители

	


	Општина Штип
47 796 жители
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Слика – мапа на Источен плански регион и општини во Источен плански регион
